
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

О досрочном прекращении деятельности 
Временной комиссии Совета Федерации по мониторингу 

экономического развития 

В соответствии с частью 6 статьи 261 Регламента Совета 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Совет 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации 
постановляет: 

1. Прекратить досрочно деятельность Временной комиссии 
Совета Федерации по мониторингу экономического развития, 
созданной постановлением Совета Федерации Федерального 
Собрания Российской Федерации от 25 декабря 2015 года 
№ 609-СФ "О создании Временной комиссии Совета Федерации 
по мониторингу экономического развития". 

2. Признать утратившими силу следующие постановления 
Совета Федерации Федерального Собрания Российской 
Федерации: 

от 25 декабря 2015 года № 609-СФ "О создании Временной 
комиссии Совета Федерации по мониторингу экономического 
развития"; 

от 25 мая 2016 года № 231-СФ "О внесении изменения в 
пункт 2 постановления Совета Федерации Федерального Собрания 
Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 609-СФ "О 
создании Временной комиссии Совета Федерации по мониторингу 
экономического развития"; 

DE76.docx 645 



от 23 декабря 2016 года № 633-СФ "Об изменении состава 
Временной комиссии Совета Федерации по мониторингу 
экономического развития"; 

от 28 июня 2017 года № 208-СФ "Об изменении состава 
Временной комиссии Совета Федерации по мониторингу 
экономического развития"; 

от 27 сентября 2017 года № 355-СФ "Об изменении состава 
Временной комиссии Совета Федерации по мониторингу 
экономического развития"; 

от 23 ноября 2018 года № 551-СФ "О Временной комиссии 
Совета Федерации по мониторингу экономического развития"; 

от 22 мая 2019 года № 164-СФ "Об изменении состава 
Временной комиссии Совета Федерации по мониторингу 
экономического развития". 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
принятия. 

Председатель 
Совета Федерации 
Федерального Собр! 
Российской ФедерацЧЩ^___£^®7 В.И. МАТВИЕНКО 

Москва 
26 февраля 2020 года 
№ 74-СФ 

DE76.docx 645 


